территориальная избирательная  комиссия мантуровского района  курской  области

Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2020 года                                                                  № 109 /115 - 4
с. Мантурово
О регистрации избранных депутатов Собрания депутатов     Сеймского сельсовета  Мантуровского района Курской области третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу

       В соответствии со статьями 26, 72 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения  территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области от 14 сентября 2020 года  № 108/603 – 4 «Об определении результатов выборов депутатов Собрания  депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего созыва по  общетерриториальному десятимандатному избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Мантуровского района Курской области   РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов   Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
  Трубилина Сергея Дмитриевича.
2.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов     Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
   Мулявку Людмилу Витальевну.
3.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов     Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
     Лысых Ирину Витальевну.
4.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов     Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
     Пшеничных Эдуарда Ивановича.
5.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов   Сеймского  сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
 Цуканову Марину Михайловну.
6.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов    Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
  Елисееву Наталию Ивановну.
7.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов    Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
     Новикову Зою Алексеевну.
8.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов    Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
      Бойкова Вячеслава Михайловича.
9.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов  Сеймского   сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
  Горбань Анну Борисовну.
10.Зарегистрировать избранным депутатом Собрания депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу
  Ларина Алексея Ивановича.
 11. Выдать  зарегистрированным депутатам  удостоверения об избрании депутатами Собрания депутатов      Сеймского  сельсовета Мантуровского района Курской области третьего  созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу.
[bookmark: _GoBack] 12.Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Мантуровского района Курской области официального сайта Администрации Мантуровского района Курской области в сети «Интернет».

	Председатель ТИК
Мантуровского района
	                             Л.В. Чуркина

Секретарь ТИК
Мантуровского района
	                               Р.В. Тарасова